ac sicut et regimines faciem ac sicut oia pnt simpliciter
rel nificatis Insuper sub pen' statuti Insuper pnt
ne dem' dolo sine n'one alijs dolo Insuper remedijs
et defectis non quadat ut cetero quous' modo subter-
fuger' Hae sua pnti psonat' huc donec ad ppe' va
ubi ante

Munihel Terlechinu Capit

Coro officis et hinc pntibus Casnes Capitibus ex-
munihel Casparcas pntibus offis et hinc pnt'
Casnes Capitan' et munihel Insuper Henry Sauly munihel
sunt hinc et pnt' Exnt a dem' hinc Insuper Insuper-
dombus sub quibusms pntibus et Insuper vices sed
sent' dem' Insuper Casnes Capitan' Insuper pnt'
aors pnt' attinet se cu' pntibus a hinc sub quibus oibz
hinc pnt' et plenarie Insuper pnt' atz sub quibus pnt' libere
pnt' respere pnt' vices Insuper pnt' Insuper hinc
Casnes pnt' hinc pnt' hinc pnt' per pnt' pnt'
pnt' hinc racione Insuper hinc pnt' hinc pnt'
de omni et pnt' Insuper hinc pnt' hinc pnt'
casnes Insuper hinc pnt' hinc pnt' hinc pnt'
serven' nec m' de casnes pnt' hinc pnt' hinc
casnes Insuper hinc pnt' hinc pnt' hinc pnt'
hinc pnt' hinc pnt' hinc pnt' hinc pnt'
pnt' hinc pnt' hinc pnt' hinc pnt' hinc pnt'
pnt' hinc pnt' hinc pnt' hinc pnt' hinc pnt'
pnt' hinc pnt' hinc pnt' hinc pnt' hinc pnt'
pnt' hinc pnt' hinc pnt' hinc pnt' hinc pnt'
pnt' hinc pnt' hinc pnt' hinc pnt' hinc pnt'
pnt' hinc pnt' hinc pnt' hinc pnt' hinc pnt'

2403

Cerni debemus ne non succedat. Sed et Tandem que
Sed et Rex significavit quibus literis nostris quos
juro est. Insuper et singulari dedisse nos dare quibus
literis nostris quos. Sed et Tandem que
sunt. Sed et Tandem que
de omni ea jure suo ad vitalibus sibi super
Advocatus in illa provincia Capite et Premissa. Exi-
stet servare. Cedere illud in possessione. Sed et Tandem que
Ceteri plane transferre transferre. Sed et Tandem que
jura transferre postea quod. Sed et Tandem que
Regni nostri authenticis facta et recognita fuerit
nos est rata et grata. Sabitur sum. Et eam quod jure
juramento nostro pervagari. Sed et Tandem que
Consensu nostro. Sed et Tandem que
dicta Advocatus in sibi. Sed et Tandem que
quod jure. Sed et Tandem que
in illis habemus. Sed et Tandem que
redditis. Sed et Tandem que
et spectant. Sed et Tandem que
nos. Sed et Tandem que
fuerit. Sed et Tandem que
ab illa. Sed et Tandem que
quod. Sed et Tandem que
facultate. Sed et Tandem que
advocatus. Sed et Tandem que
res. Sed et Tandem que
fuerit. Sed et Tandem que
quod. Sed et Tandem que
saxa. Sed et Tandem que
numerata. Sed et Tandem que
Reipublice. Sed et Tandem que
de. Sed et Tandem que

in missis latib Varsavia die XI Mensis Martij
4047 An. MDC. LII Regni vero Poloni III. Jue-
as Regi V. Anno. Cancellarius Cuius A. uocari uult
fronica quosdam etiam Cancellarius notari Casmer
Lion Remigius Sijechi. Regent Cancellarius Regis
de iure. Hoc fylli huius Cancellarius Regni
Iuanes Casimirus Rex postquam literarum in-
probationis Regis Aferenti per officium presentis regi-
nale extraxit est.

Actum in Castro Premis feria Ser-
tia post Dominicam Reminiscere
23/II
Quadragesima proxima Anno Dni MDC-
LXXI. Sexcentimo LXXI. Quingentesimo
Quinto.

Jankwis Mischkodi donat.

Comparens publico Cuius officio Auis, putat, a-
sua Capitaneus Gregorius Gussig Albertus Jankwicz
blm. Jankwicz de Sostawice Jankwicz et sua An-
Anna de Jankwicz Summorum perat filij, Ray. Herte et cor-
pore Exo a Terris huius Jankwicz Jankwiczibus sub qui-
buslibet propriis et propriis uisio presentis Cancellarius Capitaneus
Premis et Jankwiczibus quibus actus presentis attinet se ad Jankwicz-
ibus aebnis sub quibus sibi totaliter et plene Jankwicz-
ibus atq. sub quibus palatibus libere publicae perat presentis re-
uocant Quia ipse bone sua propria et sua in presentis
nompe totas huius deitates atq. fortis suas omnes villas
Stubienec et Barior in Terra et districtu presentis Premis-
shert uicem et presentis Cuius Cuius et presentis presentis presentis
Xecma Cuius Jankwiczibus presentis presentis presentis bene-

Jankwicz